
                                                                     Ministero dell’istruzione e del merito

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASSINA DE' PECCHI
Piazza Unità d'Italia -20051- Tel 02.9529607

         e-mail posta certificata (PEC): miic8bh007@pec.istruzione.it
                       e-mail: miic8bh007@istruzione.it- COD. Mecc. MIIC8BH007

C.F. 83510450154 – C.U: UFQUMN – www.iccassina.edu.it

Delibera N. 2 del giorno 18.05.2023
Approvazione adesione iniziativa CARE

Il giorno giovedì 18 Maggio 2023 alle ore 18.00 in presenza si è riunito il Consiglio di Istituto , previa convocazione 
prot. N. 2459 del 09/05/2023 per discutere il seguente ordine del giorno:

….omissis…..

3. Adesione iniziativa CARE

All’appello risultano i sigg.

N. COMPONENTE COGNOME NOME PRESENTE ASSENTE

1 DIRIGENTE SCOLASTICO VALENTI CARMELA X

2 GENITORI BARONE SILVIA X

3 GENITORI COSTA MASSIMILIANO X

4 GENITORI GAROFALO VALENTINA X

5 GENITORI LANDRO ANTONIO X

6 GENITORI LATRONICO ROSSANA X

7 GENITORI LESTINGI MARILISA X

8 GENITORI MADDALO VALENTINA X

9 GENITORI POIDOMANI CARLA GIUSEPPINA X

10 DOCENTI NEMIS PAMELA X

11 DOCENTI DI SACCO ELIANA ESTER X

12 DOCENTI FERRACIN LUCIA X

13 DOCENTI RECCHIA ALESSANDRA X

14 DOCENTI MANDELLI CLAUDIA X

15 DOCENTI NARCISI LAURA X

16 DOCENTI SECRETO CATERINA X

17 PERSONALE ATA ARENA LIBORIA X

Validità della seduta = 17/2 + 1= 9 12 5

M
IIC

8B
H

00
7 

- 
A

C
7E

9B
3 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

31
38

 -
 1

3/
06

/2
02

3 
- 

II.
1 

- 
U



IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTA la nota di autorizzazione del Ministero dell’Istruzione e del Merito del 17/04/2023 prot. AOOGABMI –   
          65546 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Nota di Adesione prot. n. 36723 del 15/03/2023 – Per la
realizzazione di percorsi formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti
provenienti dall’ Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle competenze

chiave, in attuazione del Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 25 del 15/02/2023 (CARE).  

                                                                                 DELIBERA 
                                                        all’unanimità dei voti espressi in modo palese

L’adesione e assunzione al bilancio 2023 dell’iniziativa CARE 

   
      La Segretaria Sig.ra Maddalo Valentina                                   La Presidente Sig.ra Barone Silvia
                                                                 
                 

            La Dirigente Scolastica Dott.ssa Carmela Valenti
                                                                                                         
                                                                              (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                            
                                                                               e per gli effetti dell’art.3, t.c. 2, D. Lgs. n. 39/1993) 

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14,comma n.7 e del D.P.R. N.275/1999 è ammesso reclamo allo stesso 
consiglio entro il termine di 15 giorni della data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è 
definitiva e contro di essa è esprimibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il 
termine di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione

M
IIC

8B
H

00
7 

- 
A

C
7E

9B
3 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

31
38

 -
 1

3/
06

/2
02

3 
- 

II.
1 

- 
U


